12, dokonywa
rozbiorów cheinicznycli, poszukiwań nrkroskopowych i t. p. badań wchodzących
w zakres patologii i hygieny. Zawiadujący pracownią

Dr. L. Nencki
12 - 10 chemik szpitali warszawskich.

Aoano.ieHo fcasyppp Bapm.nna 1 genaóps 1883 r. Druk K. Kowalewskiego, Królewska Nr. 23.

.H50. Warszawa d. 15 (3) Grudnia 1883 r. Tom III.
SERYJA II. - ROK XVIII.

POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKICH.
Cena Gazety Lekarskiej: w Warszawie: rocznie 5 rs., półrocznie 2 rs. 50 k^p., na prowineyi,

w Cesarstwie i za granicą: rocznie 6 rs., półrocznie 3 rs.
Cena ogłoszeń. Trzy pierwsze po kop.